МБОУ «Центр образования села Рыркайпий»
(дошкольное отделение)

Педагогический совет

село Рыркайпий
август 2019 год

ПРОТОКОЛ
заседания педагогического совета

30.08.2019

Председатель – Стародуб Р.Г.
Секретарь – Тынарали О.П.

Присутствовали: 4 человека (список прилагается).
Отсутствовали: 2  человека.

Повестка дня
1. Анализ работы в летний оздоровительный период.
2. Анализ готовности дошкольного отделения, групп, кабинетов к новому учебному году.
3. Планирование образовательной деятельности в режиме дня  в соотвествтии с ФГОС ДО. Обсуждение и утверждение плана воспитательно – образовательной работы на 2019-2020 учебный год.
4. Утверждение  календарного графика, учебного плана, комплексно – тематических планов , годовых планов узких специалистов.
СЛУШАЛИ:
1. И.о. заместителя директора по ДВ Стародуб Р.Г.., представившую анализ  работы в летний оздоровительный период.( Анализ работы в летний оздоровительный период прилагается)
ВЫСТУПИЛИ:
По существу анализа замечаний и вопросов не поступило.
РЕШИЛИ:
Принять к сведению анализ работы в летний оздоровительный период.

2. СЛУШАЛИ:
 И.о. заместителя директора по ДВ Стародуб Р.Г.., представившую анализ  готовности дошкольного отделения, групп, кабинетов к новому учебному году.
ВЫСТУПИЛИ:
По существу анализа замечаний и вопросов не поступило.
РЕШИЛИ:
Принять к сведению анализ готовности дошкольного отделения, групп, кабинетов к новому учебному году.
3. СЛУШАЛИ:
 И.о. заместителя директора по ДВ Стародуб Р.Г.., представившую информацию о планировании образовательной деятельности в режиме дня  в соотвествтии с ФГОС ДО. Обсуждили  план воспитательно – образовательной работы на 2019- 2020 учебный год
ВЫСТУПИЛИ:
По существу данной информации  и обсуждения плана воспитательно – образовательной работы замечаний и вопросов не поступило.
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию о планировании образовательной деятельности в режиме дня  в соотвествтии с ФГОС ДО.
2.   Утвердить план воспитательно – образовательной работы на 2019- 2020 учебный год
4.СЛУШАЛИ: узких специалистов:педагога – психолога Ткаченко Е.А., педагога дополнительного образования Бабенко Г.В.( представили комплексно -тематические планы, годовые планы работы
ВЫСТУПИЛИ:
  По существу данных выступлений замечаний и вопросов не поступило.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить годовой календарный график, учебный план, комплексно – тематические планы , годовые планы узких специалистов.

Приложение:
1. Список присутствующих на заседании педагогического совета на 2. В 1 экз.
2. Анализ работы в летний оздоровительный период.

Председатель:______________________________Р.Г.Стародуб
Секретарь:_________________________________О.П.Тынарали

Приложение
Список  присутствующих на заседании педагогического совета:
1. Стародуб Р.Г.
2. Тынарали О.П.
3. Бабенко Г.В.
4. Ткаченко Е.А.